令和 2 年度 東京薬科大学後援会理事会 書面決議結果について

令和 3 年 3 月 24 日
後援会理事各位

東京薬科大学後援会理事会
 議長 荒井 好夫

理事会の書面決議の集計結果は下記のとおりとなり、各議案は承認されました。
会員の皆様のご協力に御礼を申し上げます。

記
【審議議案】
  第 1 号議案：令和 2 年度 東京薬科大学後援会 事業報告（案）・収支状況報告について（見込み含む）

  第 2 号議案：令和 3 年度 東京薬科大学後援会 事業計画（案）・予算（案）について
  第 3 号議案：東京薬科大学後援会 会則他改正（案）について
  第 4 号議案：令和 3 年度 東京薬科大学後援会 役員改選（案）について
  第 5 号議案：令和 3 年度 東京薬科大学後援会 総会の開催方法について
【理事宛議案書発送件数】
  94 件
【書面決議ハガキ返信件数】

79 件
【議決方法】

後援会会則第 17 条第 6 項「総会の議事は、総て出席者の過半数をもって決する。」を
準用し、到着した書面決議ハガキの各議案の有効回答数を母数として、過半数以上の議
決（多数決）で決定します。総会議長は後援会会則に基づき後援会会長になります。

【書面決議結果】

  第 1 号議案：令和 2 年度 東京薬科大学後援会 事業報告（案）・収支状況報告について（見込み含む）承認

  第 2 号議案：令和 3 年度 東京薬科大学後援会 事業計画（案）・予算（案）について承認
  第 3 号議案：東京薬科大学後援会 会則他改正（案）について           承認
  第 4 号議案：令和 3 年度 東京薬科大学後援会 役員改選（案）について      承認
  第 5 号議案：令和 3 年度 東京薬科大学後援会 総会の開催方法について      承認

以上

令和2年度　東京薬科大学後援会理事会　書面決議集計結果　 令和3年3月24日締め

第1号議案 第2号議案 第3号議案 第4号議案 第5号議案
承認 68 68 67 67 68

議長へ委任 11 11 12 12 11
否認 0 0 0 0 0
保留 0 0 0 0 0

計 79 79 79 79 79